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Gesellschaft & Staat ~ Soziales

Bruttoausgaben Nettoausgaben

Sozialleistungen

Nettoausgaben 2013 insgesamt der Eingliederungshilfe fiir behinderte

Menschen

Bundesland

Deutschland
Friiheres Bundesgebiet
Neue Lénder mit Berlin
Baden-Wirttemberg
Bayern
Berlin
Brandenburg
Bremen
Hamburg
Hessen
Mecklenburg-Vorpommern
Niedersachsen
Nordrhein-Westfalen
Rheinland-Pfalz
Saarland
Sachsen
Sachsen-Anhalt
Schleswig-Holstein

Thiringen

Insgesamt

14 038,0
11644,9
2393,1
1355,9
2051,4
690,9
363,5
164.,9
361,0
1059,4
2476
1633,9
3535,6
732,2
181,6
395,6
359,7
569,1

335,8

AuBerhalb
von Einrichtungen

Millionen Euro
2471,0
2028,6

442,4
176,9
280,9
249,3
54,7
30,5
104,4
281,4
32,9
197,9
737,5
89,9
37,6
38,5
27,3
91,5

39,8

© Statistisches Bundesamt, Wiesbaden 2014

In
Einrichtungen

11 567,0
9616,3
1950,7
1178,9
17704
441,6
308,8
134,5
256,6
778,0
2147
1436,0
2798,1
642,2
143,9
357,1
332,4
477,6

296,0

Sozialhilfe

https://www.destatis.de/DE/ZahlenFakten/GesellschaftStaat/Soziales/S...
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